GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS
ESCOLA ESTADUAL ..AFONSO CAFARO"

Av. Américo M. dos Santos. 650 Bairro - Jardim Esplanada 15.600--000 - Femandópolis - SP
TEL: (17) 3442 1506- e::2689"'a~c..icacac s~ go

EDITAL Nº 004/2023
PROFESSOR AUXILIAR (AÇÃO JUDICIAL)

A Direção da EE Afonso Cáfaro, no uso de suas atribuições legais torna público o
presente Edital, na seguinte conformidade:

I-FUNÇÃO:
Professor Auxiliar - Ação Judicial

li - REQUISITOS:
Ser portador de Licenciatura Plena em Pedagogia

li - DA ATRIBUIÇÃO:
Data: 14/04/2023
Horário: 08h30min
Local: Diretoria de Ensino Região de Fernandópolis
Endereço: Rua Amapá, nº 933 - Jardim América - Fernandópolis - SP

IV- DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:
Documentos pessoais
Documentos de escolaridade (Diploma e Histórico Escolar)
Comprovante de inscrição para atribuição de aulas/ 2023

V - CARGA HORÁRIA: (15 AULAS)

HORÁRIO DE AULAS
(lntreg ral)

Horário Aula Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Aula
07:00 - 07:45 1ª aula 1ª aula
07:45 - 08:30 2ª aula 2ª aula
08:30 - 09: 15 3ª aula 3ª aula
09:15 - 09:30 Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo
09:30 - 10:15 4ª aula 4ª aula
10:15-11:00 5ª aula 5ª aula
11 :00 - 11 :45 6ª aula 6ª aula
11 :45 -12:45 Almoço Almoço Almoço Almoço Almoço Almoço Almoço
12:45 - 13:30 7ª aula PA PA PA PA PA 7ª aula
13:30-14:15 8ª aula PA PA PA PA PA 8ª aula
14:15 -14:45 Presença Presença Presença Presença Presença Presença Presença

Pedagógica Pedagógica Pedagógica Pedagógica Pedagógica Pedagógica Pedagógica
14:45 -15:15 Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo
15:15-16:00 9ª aula PA PA PA PA PA 9ª aula

Fernandópolis, 12/04/2023. ~~.tJ_
. . ~utlma Pinheiro Buustor.nstiane 7 150_135-2

RG, 2 . de Escola
oiretor